ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  636   /UBND Sơn Tây, ngày     21  tháng  3  năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Kế hoạch số 61/KH-UBND

ngày 15/3/2024 của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Công an huyện;

- Ban CHQS huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 61/KH-UBND ngày 15/3/2024 của UBND tỉnh về

kiểm soát các hoạt động hợp pháp liên quan đến ma túy trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi năm 2024 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành huyện; Công an huyện; Ban CHQS huyện;

UBND các xã và các cơ quan, đơn vị liên quan trong phạm vi chức năng, nhiệm

vụ được giao có trách nhiệm phối hợp thực hiện kiểm soát các hoạt động sản

xuất, bảo quản, tồn trữ, mua bán, vận chuyển, phân phối, sử dụng các chất ma

túy, tiền chất, thuốc gây nghiện, thuốc hướng thần, thuốc thú y chứa chất ma

túy, tiền chất tại địa phương theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Kế hoạch số

61/KH-UBND nêu trên.

2. Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan nghiên cứu nội dung Kế hoạch số 61/KH-UBND ngày 15/3/2024 của

UBND tỉnh, tham mưu UBND huyện kiểm tra các hoạt động hợp pháp liên quan

đến ma túy trên địa bàn huyện. Định kỳ tổng hợp kết quả thực hiện báo cáo

UBND tỉnh và Công an tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- C, PCVP;
- Lưu: VT.

Nguyễn Ngọc Trân

		2024-03-21T09:29:06+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T09:29:20+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!